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پیام غلامحسین حسینینیا، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ریاست سازمان آموزش فنی و حرفهای کشور:

به مناسبت اختتامیه مسابقات فوتسال جام سردار دلها «شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی»

مسابقات فوتسال جام سردار دلها شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی را در جوار مرقد مطهر آن شهید عزیز در جهانشهر

مقاومت کرمان گرامی میداریم.

به مناسبت اختتامیه مسابقات فوتسال جام سردار دلها «شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی»
مسابقات فوتسال جام سردار دلها شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی را در جوار مرقد مطهر آن شهید

عزیز در جهانشهر مقاومت کرمان گرامی میداریم.
را و روز الله علیها  با سعادت حضرت فاطمه ی زهرا سلام  ابتدا لازم می دانم سالروز میلاد  در 
بزرگداشت مقام زن و مادر و همچنین زادروز با سعادت امام خمینی رحمت الله علیه بنیانگذار کبیر
انقلاب اسلامی و همچنین پیشاپیش فرا رسیدن ایام چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی
را حضور شما تبریک عرض نمایم، توجه به ورزش و حفظ سلامتی و نشاط همکاران سازمان در جای
جای نقاط ایران عزیز از اهداف اینجانب از ابتدای حضور در سازمان دیده و از مدیران و همکاران
مناطق نیزهمین توجه انتظارمی رود، زیرا با بالا بردن روحیه همکاران امکان شکوفایی کاری آنان در

ارایه خدمت به جوانان عزیز ایرانی جویای مهارت فراهم می گردد.
اکنون که شما عزیزان پس از پشت سر گذاردن موفق مراحل مقدماتی در مرحله کشوری مسابقات
در دیار سردار دلها گرد هم آمده اید سعی نمائید با تأسی از روحیه جوانمردی مولای متقیان حضرت
علی علیه السلام ضمن ارایه ی مسابقات دوستانه که به همدلی بیشتر بین مناطق کشور منجر شود
ازفیوضات معنوی حضور در جوار مرقد مطهر سردار دلها سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی بهره مند

گردید.
لازم می دانم از زحمات همه ی مدیران و همکاران مجری این مسابقات، حوزه ی معاونت توسعه ی
استانها و ادارات کل  مدیریت و منابع، فرماندهی بسیج سازمان، و همه ی فرماندهی بسیج 
همچنین استان های میزبان که با نهایت سعی و تلاش در اجرای این مسابقات در مرحله مقدماتی
اهتمام داشتند و همچنین از تلاش مدیرکل محترم و همکاران اداره ی کل آموزش فنی حرفه ای
استان کرمان که در برگزاری این مسابقات را ارج نهاده و برای همه ی شما عزیزان آرزوی موفقیت و

بهروزی دارم.
سلام گرم اینجانب را به خانواده های محترم برسانید شاد و سربلند باشید.
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